АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от   14.04.2015г.                                                                                            № 27
	«Об отмене постановления №1
от 02.01.2015г. «Об утверждении Плана комплексных организационных и профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории МО «Семибугоринский сельсовет» на   2014 год»

  В связи с принятием Федерального закона  от 27.05.2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст.26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ», ст.14 № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 23.06.2014г. № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление №1 от 02.01.2014г. «Об утверждении Плана комплексных организационных и профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории МО «Семибугоринский сельсовет» на   2014 год» - отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в сельской библиотеке и на информационном стенде администрации МО «Семибугоринский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте МО «Семибугоринский сельсовет»: http://mo.astrobl.ru/semibugorinskijselsovet/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и

 распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2015г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский  сельсовет»                                       С.А.Досалиева